
   
 

Pressmeddelande                          2025-06-23 

Mercy Ships åter officiell välgörenhetspartner till GKSS Match Cup 

För tredje året i rad har Mercy Ships utsetts till officiell välgörenhetspartner för GKSS Match Cup 
Sweden på Marstrand. Samarbetet mellan Mercy Ships och GKSS fortsätter att växa med ett 
gemensamt mål att öka medvetenheten och engagemanget för Mercy Ships livsviktiga arbete med 
att erbjuda gratis sjukvård till människor i några av världens mest utsatta länder. 

 

Mercy Ships är en internationell välgörenhetsorganisation som via sina sjukhusfartyg tillhandahåller 
gratis medicinsk vård till människor i fattiga länder där tillgången till sjukvård är mycket begränsad 
eller obefintlig. Organisationen ger livsavgörande medicinsk hjälp till människor i nöd, bidrar till 
uppbyggnad av lokala hållbara hälsovårdssystem och tillhandahåller medicinsk utbildning. Arbetet 
sker i nära samarbete med värdländernas regeringar och hälsovårdsmyndigheter. 

”Vi är stolta över att återigen samarbeta med Mercy Ships. Deras arbete är ovärderligt, och vi ser 
fram emot att använda vår plattform för att sprida deras budskap och inspirera fler att engagera sig”, 
säger Mattias Rahm, projektledare för GKSS Match Cup. 

Välkommen till Charity Day – 4 juli på Marstrand! 

Årets GKSS Match Cup äger rum den 30 juni – 5 juli. En av höjdpunkterna under veckan är Mercy 
Ships Charity Day, som i år äger rum fredagen den 4 juli. Dagen bjuder på en inspirerande föreläsning 
om Mercy Ships verksamhet och ett särskilt Charity Race där även några av världens främsta seglare 



   
 
deltar. Syftet är att ge besökare och deltagare en chans att lära sig mer om Mercy Ships och bidra till 
organisationens arbete. 

Under dagen är, förutom personal från Mercy Ships, följande personer på plats: Charlotte Rydh - Giva 
Sverige, Anders Melander - Surgical Science, Per Westling – Stena RoRo, Jonas Engström – Wisby 
Tankers, Charlotta Laxrot – Nordea, samt Anneli Persson - volontär Mercy Ships, Malin och Andreas 
Zimmergren – volontärer Mercy Ships. 

”Vi är väldigt glada över att få vara en del av GKSS Match Cup för tredje året i rad. Det är en 
fantastisk möjlighet att möta tusentals människor på Marstrand och bjuda in fler att bli en del av vår 
resa för att förändra liv”, säger Stefan Sonesson, Sverigechef för Mercy Ships. 

 

Foton:  
1. Segling under 2023, första året då Mercy Ships var välgörenhetspartner till GKSS Match Cup, Fotograf: 
Anders Dahlsjö 
2. Global Mercy anländer till Freetown, Sierra Leone för att göra en viktig insats, Fotograf: Mercy Ships 

För mer information om Mercy Ships och GKSS Match Cup, se nedan: 

För anmälan till Charity Day: !"#$  Intresseanmälan GKSS Charity Day 2025 - Mercy Ships Sverige 

 

 



   
 
FÖR MER INFORMATION: 

Stefan Sonesson, Sverigechef Mercy Ships, stefan.sonesson@mercyships.org  , +46 730 40 02 05 

Stanley Ekelund, Presskontakt & Insamlingsansvarig, stanley.ekelund@mercyships.org  , 
+46 760 74 72 45 

Birgitta Plyhm, PR, birgitta@plyhm.se  , +46 707 77 12 90 

OM MERCY SHIPS 
Mercy Ships ger, via sina sjukhusfartyg, gratis högklassig sjukvård till dem med minst tillgång till säker kirurgi. 
Mercy Ships är en internationell idéburen hjälporganisation på kristen grund. För att ge bestående effekter har 
organisationen under de senaste tre decennierna fokuserat på partnerskap med länder i Afrika. Mercy Ships 
samverkar med nationella partners, erbjuder utbildning för lokal hälso- och sjukvårdspersonal samt arbetar 
med uppbyggnad av medicinsk infrastruktur. 
 
Varje år tjänstgör mer än 3 000 volontärer från över 60 länder ombord på världens två största civila 
sjukhusfartyg, Africa Mercy® och Global Mercy™. De är kirurger, tandläkare, sjuksköterskor, vårdutbildare, 
kockar, sjömän och ingenjörer som ger av sin tid och kompetens. Mercy Ships grundades 1978 och har kontor i 
16 länder samt ett afrikanskt center i Dakar, Senegal. För mer information, besök mercyships.se och följ 
@MercyShipsSverige på sociala medier. 
www.mercyships.se 
 
OM GKSS 
GKSS är en av Sveriges äldsta idrottsföreningar, grundad 1860, med drygt 3000 medlemmar. Klubben har 
verksamhet i Långedrag, på Aeolusön och i Marstrand. 
 
GKSS Match Cup Sweden har arrangerats av GKSS på Marstrand sedan 1994. Världens bästa seglare har sedan 
dess kämpat om segern i en av världens mest åtråvärda matchracingtävlingar. Varje år besöks tävlingen av ca 
50 000 åskådare som vill uppleva segling i världsklass, men också folkfest och båtliv. 
www.gkss.se 

 


